
KOLĒĢIJAS LĒMUMS 007/2023 

 

                                                                   EPPO | 11 AVENUE JOHN F. KENNEDY, 1855 LUKSEMBURGA   1 

 

EIROPAS PROKURATŪRAS KOLĒĢIJAS 
LĒMUMS (2023. GADA 22. FEBRUĀRIS) 

GROZĪJUMI UN PAPILDINĀJUMI KOLĒĢIJAS 2020. GADA 

29. SEPTEMBRA LĒMUMĀ 001/2020, AR KO PAREDZ 

NOTEIKUMUS PAR EIROPAS DELEĢĒTO PROKURORU 
NODARBINĀŠANAS KĀRTĪBU, KAS GROZĪTS UN PAPILDINĀTS AR 

KOLĒĢIJAS LĒMUMIEM 017/2021 UN 103/2021 

 

Eiropas Prokuratūras (EPPO) Kolēģija, 

Ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/1939 (2017. gada 12. oktobris), ar ko īsteno ciešāku 
sadarbību Eiropas Prokuratūras (EPPO) izveidei, turpmāk “EPPO regula”, un jo īpaši tās 13. panta 
2. punktu, 13. panta 3. punktu, 17. pantu un 96. un 116. apsvērumu, 

ņemot vērā Eiropas Savienības Civildienesta noteikumus (“Civildienesta noteikumi”) un Eiropas 
Savienības pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (“PDNK”)1 un jo īpaši PDNK 123. pantu, 

ņemot vērā Eiropas Prokuratūras Kolēģijas 2020. gada 29. septembra lēmumu, ar ko paredz 
noteikumus par Eiropas deleģēto prokuroru nodarbināšanas kārtību (turpmāk “CEEDP”), kas 
grozīts un papildināts ar EPPO Kolēģijas Lēmumiem 017/2021 un 103/2021, 

ņemot vērā Eiropas Prokuratūras Kolēģijas 2021. gada 13. janvāra Lēmumu par EPPO 
piemērojamiem finanšu noteikumiem (turpmāk — “Finanšu noteikumi”) un jo īpaši tā 
78. pantu, 

ir pieņēmusi šo lēmumu. 

1. pants 
Grozījumi 

Kolēģijas 2020. gada 29. septembra Lēmumu 001/2020, ar ko nosaka Eiropas deleģēto 
prokuroru nodarbināšanas kārtību, kurā grozījumi un papildinājumi izdarīti ar Kolēģijas 
Lēmumiem 017/2021 un 103/2021, groza un papildina šādi: 

                                                           
1 Regula Nr. 31 (EEK), 11 (EAEK), ar kuru nosaka Eiropas Ekonomikas kopienas un Eiropas Atomenerģijas 
kopienas Civildienesta noteikumus un pārējo darbinieku nodarbināšanas kārtību (OV P 045, 14.6.1962., 1385. lpp.). 



KOLĒĢIJAS LĒMUMS 007/2023 

 

                                                                   EPPO | 11 AVENUE JOHN F. KENNEDY, 1855 LUKSEMBURGA   2 

14. panta 1. punkta a) apakšpunktu groza šādi: 

“a) mēneša pamatatalgojums, kas attiecībā uz šā lēmuma 12. pantā minētās skalas 1. līmeni 
atbilst AD funkciju grupas 9. pakāpes 1. līmeņa ierēdņa mēneša pamatalgai atbilstoši 
Civildienesta noteikumu 66. panta tabulai. Mēneša pamatatalgojums pieaug par 6 % katrā 
nākamajā šīs skalas līmenī. “ 

 

 14. panta 1. punkta c) apakšpunktu groza šādi: 

“c) attiecīgā gadījumā 16. panta 1. punktā minēto papildu summu, ko pirmo reizi nosaka darbā 
pieņemšanas brīdī, un ko var pārskatīt pēc jebkādām turpmākām izmaiņām valsts atsauces 
atalgojumā, ko ņem vērā 16. panta 1. punkta nolūkā vai EPPO atalgojumā, kā definēts šā 
lēmuma 16. panta 2. punktā.” 

 

2. pants 
Stāšanās spēkā 

Šis lēmums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā pieņemšanas, un Eiropas deleģēto prokuroru 
tiesības uz atlīdzību tiek pārrēķinātas ar atpakaļejošu spēku no 2023. gada 1. janvāra. 

 

 

Luksemburgā, 2023. gada 22. februārī. 

 

Kolēģijas vārdā — 

 

Laura Codruța KÖVESI 

Eiropas galvenā prokurore 


	1. pants
	Grozījumi

	2. pants
	Stāšanās spēkā


